3. Itera que ad refectorum non venit antequam maior pars

comedere inceperit in prandio vel in cena, in ipsa

comestione vino careat vel pulmento. Et que ad collacionem

non venit antequam vinum fuit benedictum in ipsa collatione

vino careat nisi multum sufficientem excusacione habeat

iudicio abbatisse. Et si nimis in licenciando abbatissa

fuit viciosa visitatori perdonans accusetur et graviter

puniatur.
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4. Ad capitulum autem omnes teneantur venire preter infirmas.

Nec alicui ibi loqui liceat ante obtentam licentiam. Que

sic eK deliberatione fecerit dicat statim humiliter culpara

suam et .VII. psalmos cum letania.

5. Que autera ibi contenderit verbis vel àlias proterve

incusaverint vel excusaverint ante licenciara habitam,

teneant una die silentium et in capitulo culpam dicant, et

unam ibidem recipiant disciplinara.

6. Si aliqua sororem verbo vel signo dementira fuerit aut

connitium ei dixerit in pro(e)pando vilitatem naturalium

vel pecatum aut aliquid turpe que in seculo conmiserit vel

in ordine, itaque ultra tres vel quator alie sórores

viderint vel audiverint corara iniuriam passa, prositam in

capitulo presente conventu culpam sua dicat humiliter,

petens veniam secundum regulara, et que oret pro earn et

intra die silencium teneat ac semel in terra sedens sine

mantello et velo comedat panera et aqua quod si predicta in

capitulo presumpserit penitentiam prefatam teneatur faceré

duplicatam.

7. ítem post completorum cuilla in infirmarían! intret nec dum

ibi commeditur sine licentia preter assignatas pro

serviciis infirmarum, et que contra ferit antequam dormiat

recitaré debeat septem psalmos.

8. ítem sique domina silentium fregerit loquendo vel

assignando citra spatium de miserere mei deus antequam

comedat vel dormiat pro qualibet vice cum venus tenetur

ter virginem salutarem. Si autem ultra spatium de miserere

mei deus teneatur pro quolibet vice in capitulo dicere

culpam suam et imponatur ei ab abbatissa vel eius locum

tenenti ut in prandio vino careat toriens vel pulmento.

9. ítem si aliqua ex odio vel rancore verbum vel signa alií

tenuit manefeste ex quo per abbatissam mónita fuit donec se
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corricxerit ipsa abbatissa in comestione ab alteris

separare firmiter teneatur. Que postquam resipuerit de modo

exemplo quod dedit teneatur dicere in capitulo culpam suam

et intram semel panem et aquam comedere sine velo.

10. Quicumque rem aliqua vel litteram sive scriptum aut nuntium